総務-R06-01

令和 7年 2月 5日

会員各位

一般社団法人 姫路薬剤師会 会長 泉 憲政

総務部部長 関 悠吾

令和 7年 4月版 薬価基準関係書籍等のご注文について

平素は会務運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、薬価基準関係書籍の斡旋のお知らせがあり、兵庫県

薬剤師会で書籍の注文を受けることになりましたのでご案内致します。

 下記の記載事項にございます注文方法、発送、請求、支払、申込締切をご確認の上、

お間違えないようにお願い致します。

記

【注 文 方 法】  ＜ お申し込みは FAXに限らせていただきます ＞

姫路薬剤師会事務局 FAX：079‐282‐3210

 支部送り 書籍を支部で受け取る場合は送料無料

※社会保険研究所については、支部送りの場合でも送料有料となりますのでご注意ください。

       ●別紙の注文書を支部（姫路薬剤師会）へ提出

 個別発送 直送を希望する場合は送料有料

       ●別紙の注文書を県薬（兵庫県薬剤師会）へ提出

【発 送 ・ 請 求】

・支部送りで注文した場合は、書籍が届きしだいご連絡致しますので、

必ず姫路薬剤師会事務局へご来会いただきますようお願い致します。

・個別発送は書籍・請求書が各出版社から直接送付されます。

【支 払】

 ・支部送りで注文した場合は、現金でお願いします。

・個別発送の場合は各出版社より送付された請求書によりお支払いください。

【申 込 締 切】

  兵庫県薬剤師会（個別発送）締切：令和 7年 2月 21日（金）

但し、支部送りを希望される場合は、2月 17日（月）16時を締切とさせて

いただきます。

以上